
  
 

NJIHUNI ME ECURINË E FËMIJËS SUAJ ME MARVELLOUSME  

  

I dashur Prind/Kujdestar  

  

Ne përdorim MarvellousMe për t’ju njoftuar juve ecurinë e fëmijës suaj në shkollë si 

edhe për t’ju dërguar mesazhe. Është pa pagesë dhe e lehtë për t’u përdorur.  

 

NË FILLIMN  

 

Shkarkoni aplikacionin ‘MarvellousMe Parent’ nga Apple ose Android ose nga 

www.marvellousme.com  

  

• Vini kodin e fëmijës suaj.  

• Vini emrin dhe mbiemrin e fëmijës suaj.  

• Vini emrin tuaj.  

• Vini adresën e email-it tuaj.  

• Formoni një pasword.  
  

Në rast se ju po perdorni MarvellousMe:  

  

Që të shtoni fëmijën tuaj në këtë shkollë:  

  

• Instaloni versionin më të fundit të aplikacionit ‘MarvellousMe Parent’.  

• Hyni duke dhënë email-in dhe password-in tuaj.  

• Klikonë “Shto Fëmijë” (‘Add Child’).  

• Vini kodin për fëmijën tuaj.  

• Vini emrin dhe mbiemrin e fëmijës suaj.  
  

Lutemi kërkoni ndihmë nga shkolla ose hidhni një sy tek www.marvellousme.com  

  

Shpresojmë që kjo t’ju ndihmojë .  

  
Ju faleminderit.  

http://www.marvellousme.com/

